

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.7  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч сто восемьдесят четыре рубля 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						20,06		36184,09
<b>PCY</b>						20,06		36184,09
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (шт балкона) 00-00006069 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг 00-00006015 Штукатурка фасадная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-04У	10 м2	0,7	12472,21	8730,55	
				кг	25	9,71	242,75	
				кг	25	9,22	230,50	
2	2	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (шт балкона) 00-00006065 Краска водоземлюсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	1,2	1295,22	1554,26	
				кг	9	52,61	473,49	
3	3	Навеска страховочного троса (фасад)	46-08-033-01	1 операция	6	408,02	2448,13	
4	4	Навеска рабочего троса (фасад)	46-08-033-02	1 операция	6	942,64	5655,82	
5	5	Перенавеска рабочего троса (фасад)	46-08-033-03	1 операция	6	992,60	5955,62	
6	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (фасад) 00-00006015 Штукатурка фасадная KILL TO TF 25кг	61-12-3	100 м2 отремонтированной поверх	0,08	131974,38	10557,95	
				кг	125	9,22	1152,50	
7	7	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек (фасад)	62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхност	0,08	16022,00	1281,76	

Прямые затраты по разделу:	15025,65
Накладные расходы по разделу:	9472,62
Сметная прибыль по разделу:	5655,14
НДС 20% по разделу:	6030,68
Итого по разделу, включая НДС:	36184,09

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

15025,65
9472,62
5655,14
6030,68
36184,09

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин